[image: ]

2

	14.05.2025
	№

	Руководителю организации

	На №

	от

	Приглашение на тендер по реализации  Проекта «РАЗРАБОТКА И НАСТРОЙКА БЛОКА БЮДЖЕТИРОВАНИЯ И ПЛАНИРОВАНИЯ В 1С: ERP УХ»

Приглашение

Приглашаем Вас принять участие в тендере по выбору подрядчика на выполнение работ по разработке и настройке блока Бюджетирования и Планирования в 1С:ERP УХ.
       Просим Вас предоставить коммерческое предложение на выполнение работ согласно прилагаемых функционально-технических требований (Приложение №1-3) и
        в формате технико-коммерческого предложения (Приложение №4) в срок не позднее 16 июня 2025  года включительно на эл. почту  Olga.Ivanova@pewete.ru

Срок действия ТКП до 31.12.2025 года.

Заказчик оставляет за собой право разбить реализацию проекта на этапы согласно формату ТКП.

Контактные данные для связи:
По техническим вопросам – заместитель начальника планово-экономического управления Ольховская Анна Александровна  тел. +7 (927) 202-44-98
anna.olkhovskaya@pewete.ru
             Организация ВКС и предоставление коммерческих предложений – начальник управления методологии и отчётности  Иванова Ольга Андреевна, тел. 7 985 112-50-50 эл. почта  Olga.Ivanova@pewete.ru
Приложения:
1-3 Технические и функциональные требования на реализацию проекта  ;
4 [bookmark: _GoBack]Формат ТКП

Начальник
Управления методологии и отчётности
Закупочной деятельности                                                                                               О.А. Иванова

ООО «Петро Велт Технолоджис»
119180, г. Москва, 2-й Казачий переулок, 4, строение 1
ОГРН: 1157746800133 ИНН/КПП: 7706425914 / 770601001

+7 495 780 7327
www.pewete.ru
PWT@pewete.ru
[image: ]

image1.png
P EWETE 00O “lNeTpo BenTt TexHonog>Xuc"

energy in motion

000 “MeTpo Bent TexHonoaxmc" +7 495 780 7327
119180, r. MockBa, 2-# Kasauwnii nepeynok, 4, ctpoeHue 1 www.pewete.com
OrPH: 1157746800133  MHH/KMM: 7706425914/860345001 PWT@pewete.com

image2.png
PEWETE 000 «Netpo Bent TexHonomkumc»

energy in motion

image3.png